
Ceský rozhlas Objednávka

ODBĚRATEL DODAVATEL

ČESKÝROZHLAS
zřízenzákonemč.484/91Sb.oČeském LKQ CZ5. r.o.
rozhlasu Ocelářská 891/15
Praha2 - Vinohradská 12 190 00 Praha 912099

IČ:45245053DIČ: cz45245053 IČ:24787426DIČ: cz24787426
VYŘIZUJE:

vyřizuje:

94440 Reinerova811/516300Praha17,Řepytel.: mobil: tel.:
e-mail: e-mail:

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:

V souladu s Rámcovou dohodou o zajištění servisu vozů uzavřené na základě V228/2022 (dále jenRámcová dohoda) mezi Českým rozhlasem a společností LKQ CZ,s.r.o. u Vás objednáváme:

Servis vozidla dle přiloženého rozpočtu

TERMÍNDODÁNÍ zaoží/ POSKYTNUTÍSLUŽBY: ÚNOR24 9.TÝDEN

CENOVÉUJEDNÁNÍ:
Jednotková cena za práci, dle ceníku, který je přílohou a nedílnou součástí této Rámcové dohody

Předběžná maximální cena Kč +21 % DPH

V případězjištěných závad, které přesahují rámec cenového ujednání nutný rozpočet opravy.

ZÁRUČNÍPODMÍNKY:
Na základě Rámcové dohody

V Praze dne ZBH/ÚŽ 2025

V IU plnění v hodnotě nepřevyšující 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisí/án ve dvou stejnopisech.
U plnění v hodnotě nad 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve třech stejnopisech, 1 , 1z nichž 2 zůstávají u objednatele



AUTO Papoušek sro.
Za Hládkovem 973/4

16900 Praha 6

Číslo případu/schválení

;RZ/YIN
Značka - magie!

/

Čřísrlía příbadů

Qgtum vyýyoření. . 2
19.02.2024141539239

Datum kalszměny 26.02.202412:52:35
Datum ceníkerD 01.02.2024 . . .. „, ,
GT Estimate Web 3.00.2171 .0+89239e65d99e35478f094

950583a67439q3922dc
Podmínky Český rozhlas - PRG-94440

Zákazník

výpolečqqst LKQ C; Žrio.
Adresa Ocelářská 891/16

19000 Praha 9
IČ124787426, DIČ: C224787426

Vozidlo

RZ

Značka - model SKODA OCTAVIA (5/NE) 5D/COMBI
(13-17)

ČŠ“ParYYVÝFPŘCĚ
Datum registrace
Stav KM 176 264 km

POKROČILÝASISTENČNÍSYSTÉMJÍZDYBEZPŘEDNÍKAMERY
PŘEVODOVKA6 . STUPNOVÁ

DóóÁÝKóvAVÝBAVAPŘEDNÍNAPRAVA
bóbATKovAVÝBAVAPROVEBENI

DVOVDATKOVÁVÝBAVAROZSAŘZATIŽENÍ4
DODATKOVÁVÝBAVAATERMICKÁ SKLA BOČNÍ AZADNÍ
VNĚJŠÍVÝBAVAMADLOvBARVĚ(ZÁKLAD)
VNĚJŠÍ VÝBAVA DEŠTOVÝ SENZOR
VNĚJŠÍVÝBAVÁBEŽOTVORUVESTŘEŠE
VNĚJŠÍvÝéAVAZADNÍSTĚRAČ "

VNĚJŠÍ VÝBAVA STŘEŠNÍ ANTÉNA

VNĚJŠÍ VÝBAVA AUTOMATICKÁ DENNÍ SVĚTLA

VNĚJŠÍ VÝBAVAČELNÍ SKLO ATERMICKÉ

INTERIÉRPŘÍDAVNÉOSVĚTLENÍINTERIÉRU
INfERlÉRAIRÉÁGŘlDlč/SPbLUJEZBÉCÍŠóČNI

INTERIÉRVPŘEDUVÝŠKOVĚNASÝAVlTÉLNA
INTÉRIÉŘVZADUDĚLENÉOPĚRADLO
INTERIÉR PÁSY s AKUSTICKÝM VAROVNÝM SIGNÁLEM

INTERIÉRLOKETNÍOPĚRKAz
INTERIÉR PÁSY PŘ. s ELEKTR. NASTAVENÍM

INTERIÉR SCHRÁNKAKUFRU
INTERIÉRSTANDARDNÍAKUSTICKÝPAKET
INTERIÉR SYSTÉM ISOFIX

INTERIÉRSADA"NEKUŘÁK"
INTERIÉR CENTRALZAMYKÁNÍ s RÁDIOVOU FREKVENCÍ

?KODAOCTAWA/S/NE)5D/COMB[(13-37)

\Číslo schválenrí

*StavPřípaáu\thednánf?
ŠSysšémlakování íBeŠlakování

Majitel vozidla

Řidič , .
Majitel Českýrozhlas

Vinohradská 1409/12
112000 Praha 2

v]N'
*Kód modelu

iZačářterŘ opravy 20.02.2024
*Konec opravy 22.02.2024

POKROČILÝASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY TEMPOMAT

KAROSERIE 5 DVEŘÍ

.
DóDATKóvAÝ/ÝBAVAZDVlHŘŘUŽINY02
DóDÁTKóš/ÁVÝBAVAÉÁŘĚÝNĚČALOUNĚNÍ
DoBAřKovAVÝBAVATÝŘOVÉOŽNÁČENÍ
VNĚJŠÍ VÝBAVA SVĚTLA PRODENNÍ sviCENI LEDNA LED
VNĚJŠÍ VÝBAVA XENONOVÉ SMĚROVÉ SVĚTLOMETY

VNĚJŠÍ VÝBAVA s KRYTEM vBARVĚ (OPATŘENOZÁKLAD)
VNĚJŠÍVÝBAVATONOVÁNÁSKLA

' "

VNĚJŠÍVÝBAVADvoJTóNovAHOUKAČKA
VNĚJŠÍVÝBAVAMLHOVKYsINTEGROVANÝMLEDDENNÍM
SVÍCENÍM

VNĚJŠÍ VÝBAVA OSTŘIKOVAČ SVĚTLOMETÚ

INTERIÉR AIRBAG KOLENOVÝ

INTERIÉR FREON R134A
INTERIÉRKLIMATIŽACE
INTERIÉŘPŘWHŘÍV.
INTERIÉRČDKLÁDACÍSCHRÁNŘAPODSEDADLEM
INTERIÉR LOKETNÍ OPĚRKA VPŘEDU
INTERIÉR VNITŘNÍ ZPĚTNÉ ZRCÁTKOZACLONITELNÉ

INTERIÉR 3 OPĚRKY HLAVY z
INTERIÉR ELEKTRONICKÝ IMOBILIZÉR

INTERIÉRTYPZADNÍPODLAHY(VERZE4)

IthERIÉR
ELEKTRICKÉOTVÍRÁNÍ VIKAMOTORU/ZADNÍHO

vKA
INTERIÉR VÝSTRAŽNÉ SVĚTLODVEŘE PŘEDNÍ

INTERIÉR KOŽENÝ VOLANT

GT Motive System Strana 1 z 3



AUTO Papoušek s.ro.
ZaHládkovem973/4 „: _:

'
„

16900 Praha 6

Číslo případu/schválení /

RZNIN /

Značka — model SKODA OCTAV1A(5/NE) 5D/COMBI(13—17)

INTERIÉR KOŽENÁ RUKOJET RUČNÍ BRZDY INTERIÉR AUTORÁDIO/CD

INTERIÉRSOUND-SYSTÉM4REPRODUKTORY INTERIÉRRUKOJETŘADÍCÍPÁKYKÚŽE
INTERIÉR PŘÍSTROJ DESKA s POČÍTADLEM KM INTERIÉR ELEKTR.OVLÁDÁNÍ OKEN PŘ/Z

SERVISNÍ PRACE SERVISNÍ PROHLÍDKAKM SERVISNÍ PRÁCE SERVISNÍ PROHLÍDKA LONGLIFE

MOTORšAÝERlE59AH MOTBŠŘIÍĚRNATCŘÍĚA
** ' '

MOTORNóRMAEU5 MóToRSYSTEMvŠřŘŘčM/ÍNIBENZINU
MOTOR1395ccm103 kW(140) MOTORNÁDRŽPRoODSÁVÁNÍPAR
MóřoRSYSTEMÉÉČ'P&START"

'ŽEMĚčEŠŘÁRĚPUšúKA '

TYPóvÉ OZNAČENI óDuŠEN1TYPu;3W0 PODVOZEK POSILOVAČ ŘÍZENÍ s PROMENLIVÝM ÚČINKEM
PoovózÉKŘČNÝROLASTABILITÝ PóDvózĚKěRžSóvÉKOĚOÍUÉEŘ288$< 25MMM?

PODVOZEK205/55R16..v ÍPODVOZEKALU&5JX16"MINORIS
PODVOZEK NÁHRAD. KOLO NORMAL

Náhradní díly
Kód Popis jedn. Cena (Kčljedn.) +I— +I-% Celkem (Kč)

A111 LK623361000 Žýojkovásada-třídílnáSAC LUK(LUK,1,001
'" ' ' W '

Ott 1VAG 1K0721261AK pomocný spojkový válec ORIGINÁL 1.00!

((Originální díl VAG, A)

A$ SA6284000748 hlavhíspojkovýválecr 1.00
01% DOT4-0EM-50114 *brzdová kapalina 1,15

' Drobný materiál 1,00

Materiál celkem před slevou

Sleva

Materiál celkem po slevě

A - AM díl, 0 — OEM díl, L - Aplikována limitní cena, $ - Přeceněný díl, ít - Změněno uživatelem, + - Manuálně přidáno

Práce
Kód Popis hod Cena (Kčlhod) +l- +I-"o Celkem (Kč)

M2 30501950 Výměna sada.spojková lamela 0,30

„
w+přítlač.kotouč

M2 30061950 Demontáž a montáž držák spojkového 0,30
pedálu

M2 30301900 (Výměna pomocný spojkový válec 0,80

, *(VYPÍ'laCí),
M2 30201950 Výnlěqa hlavní spojkřový válec 0,10,

M2 34351920 \Demontáž a montáž převodovka 3,80

E2 69671900 Demontáž & montáž airbag spodní palubní 0,20
desky

M2 30010750 Odvzdušněnl spojkové kapalina 0,20

M2 01400000 Výměna blzdová kapalina 0,50

Práce celkem před slevou

Sleva

Práce celkem po slevě

tt - Změněno uživatelem, + — Manuálně přidáno

Cena celkem

Popis Počet Celkem (Kč)

Celkem (Kč) 22 543,15

Sleva 0,00

GT Motive System Strana 2 z 3



AUTO Papoušek s.r.o.
Za Hládkovem 973/4
16900 Praha 6

Číslo případu/schválení
RZ/VIN /

,
Značka ímodel ?KODA QCTAVIA (5/NE) 5DČC9M5K13'17) , , , „ , " , ,

*Cena bez DPH 22 543,15

DRH, , , * 21%“ , , „424399
genesDPH,, „27217,21
\Zaokrouhlení 0,00

jeelkgm k úhradě 27277,21

Shana 3 z 3GT Motive System


